
Uchwała nr 88 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

w sprawie wniesionej przez Stowarzyszenie „Białoruski Młodzieżowy HUB” 

w Warszawie wobec Miasta stołecznego Warszawy 

w przedmiocie sporu dotyczącego niekontynuowania najmu lokalu  

oraz zadłużenia z tytułu bezumownego zajmowania lokalu 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 10 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego  

z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku Publicznego  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2052), Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Działalności Pożytku Publicznego, zwana dalej Radą, po wnikliwej analizie sprawy 

wniesionej przez Stowarzyszenie „Białoruski Młodzieżowy HUB” w Warszawie wobec 

Miasta stołecznego Warszawy w przedmiocie sporu dotyczącego niekontynuowania 

najmu lokalu oraz zadłużenia z tytułu bezumownego zajmowania lokalu, po zapoznaniu 

się: 

− z dokumentacją najmu lokalu użytkowego przy ul. Konstytucji 6 w Warszawie,  

− a także po wysłuchaniu stron sporu,  

rekomenduje stronom zawarcie porozumienia o zakończeniu najmu lokalu przy ul. 

Konstytucji 6 w Warszawie przez Stowarzyszenie „Białoruski Młodzieżowy HUB” na 

warunkach: 

1) spłaty przez Stowarzyszenie „Białoruski Młodzieżowy HUB” kwoty 

podstawowej z tytułu najmu ww. lokalu za okres jego użytkowania do dnia 

zdania lokalu, 

2) umorzenia przez Miasto stołeczne Warszawy odsetek od nieterminowej 

zapłaty przez Stowarzyszenie „Białoruski Młodzieżowy HUB” kwoty 

podstawowej z tytułu najmu ww. lokalu. 



 

§ 2 

Rada wnosi o przekazanie niniejszej uchwały: 

1) Prezydent Miasta stołecznego Warszawy, 

2) Stowarzyszenie „Białoruski Młodzieżowy HUB”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Współprzewodniczący 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 


		2025-07-18T22:06:22+0200
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk


		2025-07-21T07:51:50+0200




